
MONTÁŽNÍ NÁVOD 

Dětská čk PIDERMAN k poli a S  mra  

521487

460mm
80mm

1 - 7



DŮLEŽITÉ! 
PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A UCHOVEJTE PRO DALŠÍ POUŽITÍ. 

Montáž by měla provádět pouze dospělá osoba. 

Během montáže by se měly děti držet v dosatečné vzdálenosti od výrobku z 
důvodu možného nebezpečí zranění. 

Nepoužívejte nábytek, pokud je některá část rozbitá, zlomená nebo chybí, a 
používejte pouze náhradní díly schválené výrobcem. 

Nábytek sestavujte na měkkém rovném povrchu, aby nedošlo k poškození 
výrobku nebo podlahy.

 Nábytek doporučujeme smontovat v blízkosti místa, kde bude umístěn, aby se 
zabránilo zytečnému přemisťování výrobku po smontování. 

Při sestavování nábytku dbejte na svoji bezpečnost. 

Pravidelně kontrolujte a dotahujte (v případě potřeby) všechny šrouby na 
nábytku. 

Tento produkt je vhodný pro děti ve věku od 3 do 12 let. 

Maximální nosnost police: 2 kg 

Požadované nástroje 

Péče a údržba vašeho nábytku 

Vzhledem k tomu, že materiály stěn se liší, nejsou součástí dodávky šrouby pro upevnění na 
stěnu. Pro radu ohledně správného typu šroubů/hmoždinek pro váš typ stěny kontaktujte 
odborníka nebo železářství. 

K čištění povrchu tohoto produktu použijte měkký hadřík navlhčený ve vodě. Nepoužívejte 
abrazivní čisticí prostředky, vosk na nábytek nebo leštěnku na povrch tohoto výrobku, protože
by mohlo dojít k poškození povrchu. 

POZOR: ČASTÉ VYSTAVENÍ PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU SVĚTLU NEBO PODOBNÝM 
ZDROJŮM MŮŽE ZPŮSOBIT ODBARVENÍ NEBO VYBLEDNUTÍ. 



SEZNAM DÍLŮ 

1
2

2

3

SPOJOVACÍ MATERIÁL 

A x 6 B x 6 C x 2 D x 4

6 x 40 mm 10 x 10 mm φ25mm 3 x 10 mm

3 - 7



C x 2 D x 4

D
D

C

D D

C

1

A x 4 B x 4

A

A

A

1 2
A

B
B

2
BB

4 - 7



A x 2 B x 2

A

A

3

B
B

5 - 7



4mm

??

?

Vzhledem k tomu, že materiály stěn se liší, nejsou součástí dodávky šrouby pro upevnění na 
stěnu. Pro radu ohledně správného typu šroubů/hmoždinek pro váš typ zdi se prosím obraťte na 
odborníka nebo železářství. 

6 - 7



7 - 7


